priloha ¢. 1

Zoznam pravidelnych autobusovych liniek primestskej autobusovej dopravy
na zabezpedéenie sluzieb vo verejnom zaujme na rok 2021
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v rozsahu tarifnych kilometrov autobusovej linky

Sastin-Straze - Gbely - Skalica

Skalica - Mokry H3j

Skalica - Rado$ovce - Chropov

Skalica - Prietrzka - Senica

Skalica - Unin

Skalica - Stefanov

Skalica - Stefanov - Senica

Skalica - Sastin-Straze - Borsky Mikulas
Skalica - Holi¢ - Gbely

Skalica - Brodské - Katy

Skalica - Kop¢&any

Skalica - Holi¢

Skalica - Mokry Haj - Senica

Skalica - Holi¢ - Senica - Myjava - Stara Tura
Skalica - Holi¢ - Senica - Trnava

Kopc€any - Holi¢ - Senica

Skalica - Holi¢ - Senica

Skalica - Sastin - Straze - Borsky Mikulas - Kuty

Spolu =

pristavné, odstavné 4%

servisné 1%

Spolu

40 637 km
31676 km
151 047 km
163 179 km
73 118 km
55 781 km
65 439 km
130 701 km
75 836 km
129 876 km
103 516 km
29 060 km
14 909 km
87 264 km
90 420 km
30 233 km
86 746 km
83 061 km

1432 499
57 300
14 325

1504 124 km



Dopravca: SKAND Skalica, spol. s r.o.

Nadrazna 26, 909 01 Skalica

Ekonomické parametre

verejna primestska pravidelna osobna doprava, predpoklad na rok 2021

Podla polozZiek kalkulatného vzorca

Udaje v EUR Primestska na 1 km
2021
1. PRIAMY MATERIAL 455 050 0,303
Vtom: 1.1. Pohonné hmoty 360 000 0,239
1.2. Pneumatiky 15 050 0,010
1.3. Ostatny priamy material 80 000 0,053
2. PRIAME MZDY 550 000 0,366
3. OSTATNE PRIAME NAKLADY 800 200 0,532
Vtom: 3.1. Odpisy dlhodobého majetku 220 000 0,146
3.2. Opravy a udrzba dlhodobého majetku 190 000 0,126
3.3. Stravné 47 000 0,031
3.4. Odvody poistného 195 000 0,130
3.5. Zmluvné zakonné poistenie vozidiel 46 200 0,031
3.6. Ostatné priame naklady 102 000 0,068
4. PREVADZKOVA REZIA 18 400 0,012
5. SPRAVNA REZIA 235 000 0,156
6. UPLNE VLASTNE NAKLADY 2 058 650 1,369
7. EKONOM.CENA PREPR.VYKONU (UVN+3,5%PZ) 2121833 1,411
8. TRZBY Z PRAVIDELNEJ DOPRAVY 485 000 0,322
9. OSTATNE VYNOSY 25420 0,017
Vtom: 9.1. Prispevky od OU 420 0,000
9.2. Ostatné trzby 25 000 0,017
10. VYNOSY SPOLU 510 420 0,339
[11. POTREBA NAHRADY STRATY od VUC 1611 413 -1,071]
12. Ubehnuté kilometre v tis. Km 1504 124,00
13. Pocet autobusov 29

Poznamky ( v kalkulacii zahrnuté naklady):

zimné pneumatiky vo vyske

nakup novych autobusov - pocet
medzirony narast priamych miezd v %

Vypracovane dia: 8.12.2020

Podpis:

univerzalne,vymiefiame priebezne
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